¶. Laudemus, et superexaltemus eum in sæcula.

¶. Benedictus es, Domine, in firmamento cœli.

¶. Et laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in sæcula.

¶. Benedic, anima mea, Domino.

¶. Et noli oblivisci omnes retribuciones ejus.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Deus, cuius misericordiae non est numerus, et bonitatis infinitus est thesaurus: piissimæ majestati tuæ pro collatis donis gratias agimus, tuam semper clementiam exorantes; ut qui pelentibus postulata concedis, eosdem non deserens, ad premia futura disponas (1).

(1) Si se canta el *Te-Deum*, *pro gratiarum actione* sin procesión, entonces, si bien pueden decirse los versos y oraciones como arriba, basta sin embargo decir los versos y oración señalados en el siguiente decreto.

Extra casum Processionis sufficit dicere versus Benedicamus Patrem..., Benedictus es Domine, in firmamento..., Domine, exaudi, etc. cum unica oratione Deus, cuius misericordiae. S. R. C. 11 Sept. 1847, Veronen., 3.

Oratio

Deus, qui corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.

Oratio

Deus, qui neminem in te sperantem nimium affligi permittis, sed pium precibus prælas auditum: pro postulationibus nostris, votisque susceptis gratias agimus; te piissime deprecantes, ut a cunctis semper muniamur adversis. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: qui tecum vivit, et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. ¶. Amen.

CAPUT XIII

De Processione in Translatione Sacra-
rum Reliquiarum insignium

231. Ecclesia et viæ per quas transeundum est, quam fieri potest decentius ornentur. Sacerdotes et Ministri vestibus induiti albi, vel rubei coloris, prout Sancti, quorum Reliquiae transferuntur, exposunt, et cum luminaribus accensis, omnes procedant, decantantes Litanias cum invocatione Sanctorum, quorum Reliquiae deferuntur, et Hymn. Te Deum, et Ps. Laudate Dominum de cœlis, cum duobus seq., et alias Psalmos, et Hymnos de Proprio, vel de Communi eorum Sanctorum, quorum Reliquiae transferuntur.

NOTAS Y DECRETOS

232. Revestidos el Celebrante y los Ministros (si los hay) con los ornamentos correspondientes, á saber, el Celebrante con alba y pluvial y los Mi-